Stockholm 2018-03-16

Intaktsredovisning 2017

enligt partigemensam 6verenskommelse



Gemensam intiaktsredovisning for
riksdagspartiernas centrala verksamhet

De politiska partierna i Sveriges Riksdag avviker betydligt fran varandra avseende
den organisatoriska uppbyggnaden. Alla partier kategoriseras som ideella féreningar,
men verksamheten inom ett parti kan bedrivas inom en eller flera juridiska personer
beroende pa hur man internt valt att organisera verksamheten. En f6ljd av detta blir
att jamforelser av partiernas ekonomiska forutsittningar som enbart utgar ifran
siffror i boksluten inte blir relevanta.

I syfte att underlitta jimférbarheten for hur riksdagspartierna finansierar sina
verksamheter, har sju partier i riksdagen gemensamt enats om en
presentationsstruktur for hur intikterna for den centrala partiverksamheten férdelar
sig. Uppdraget att hitta en gemensam presentationsstruktur bygger i sin tur pa en
overenskommelse som partisekreterarna for dessa sju partier triffat om att utveckla
gemensamma redovisningsformer. Den foreslagna redovisningsformen innebar att
partierna tillimpar gemensam terminologi och definitioner f6r de olika intiktsslagen
och att partierna himtar information fran alla relevanta juridiska personer.

Eftersom den ekonomiska informationen i ndgra partier dr hinforlig till flera
juridiska enheter, gar det inte konsekvent att aterfinna samtliga varden i partiernas
arsredovisningar. Sammanstallningen av den 6verenskomna helhetsbilden
presenteras 1 stillet pd partiernas respektive webbsidor.
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Intiktsredovisning for Socialdemokraterna 2017

Belopp i tkr

Medlemsavgifter

Statliga anslag
Statligt stod till de politiska partierna

Extra medel till riksdagspartierna f6r information infor

allminna val

Medel till riksdagspartierna f6r information infér
Europaparlamentsval

Stéd till partigrupperna i riksdagen

Stéd till de politiska partiernas kvinnoorganisering (utb.

till S-kvinnor)

Summa

Ovriga anslag
Anslag fran Sveriges kommuner och landsting
Anslag fran Svenska Kyrkan

Anslag frin Europaparlamentet

Sdrskilda kansli-/serviceavgifter

Avgifter fran riksdagsledaméter

Summa

Bidrag, donationer, insamlingar och lotterier
Fran organisationer

Fran foretag eller andra juridiska personer

Fran privatpersoner 3 977 st (3 901 st)
Overskott lotteriverksamhet

Ovriga insamlingar

Summa

Bidrag/ersittningar fran den egna reg. och lok.
organisationen

Overskott fran sidoverksamhet

Finansiellt nettoresultat
Intdkter fran egna bolag
Ovrigt éverskott finansiell verksamhet

Summa
Ovriga intikter

Totalsumma

Not 2017

4158

45 478

91 043

0
136 520

1161
2330

1766
5 257

11 498
306
2711
39 815

N =

(SN

54 330

1880

16 394
5 25582
41975
6 13 832

257 952

2016

4321

45314

89 372

0
134 686

1134
2704

1470
5 308

11 631
-26
2524
36 926
51055

1775

15 689
22 963
38 652

3323

239 120



Noter till intdktsredovisningen

Not 1 - Bidrag/donationer fran organisationer
Fastighetsanstilldas Férbund

GS — Facket f6r Skogs-, Tri- och Grafisk bransch
Industrifacket Metall

Svenska Elektrikerforbundet

Svenska Kommunalarbetareférbundet

Svenska Livsmedelarbetareforbundet

Svenska Milareférbundet

Svenska Pappersindustriarbetareférbundet
Svenska Musikerforbundet

LO

Summa

Not 2 - Bidrag/donationer fran foretag eller andra juridiska personer

Anslag frin egna stiftelser
Nordiska Radets S-grupp
Ovriga

Summa

Not 3 — Bidrag fran privatpersoner
Ingen enskilda givare 6versteg 20 000 kr under 2017.

Not 4 - Overskott fran sidoverksamhet

Inga inkomstgenererande sidoverksamheter férekommer i partiet.

Not 5 - Finansiellt nettoresultat

Resultat fran 6vriga virdepapper och fordringar
Ovriga rinteintikter och liknande poster
Ovriga rintekostnader och liknande poster

Summa

Not 6 — Ovriga intikter

Vidarefakturerade kostnader
Koncerninterna intikter

Forsiljning 1 maj mirken och annat material
Resultatjustering avsittningar

Ovriga verksamhetsintikter

Aterbetalning Folksam (engings)
Summa

2017
179
294

1494
120
3063
173
85

90

6 000
11 498

2017

260
46
306

2017
25453
190
-61
25 582

2017
189

599
312
389
12 343
13 832

2016
179
300

1507
142
3132
181
85
90
15

6 000

11 631

2016

2016
22550
491
-78
22963

2016
204
111
667

2176
165

3323



